XEPCOHCBKHNH JEP)KABHUU ATPAPHO-EKOHOMIYHUU
YHIBEPCUTET

CEKTOP 3ABE3IIEYEHHA
AKOCTI OCBITH

AHAJII3 PE3VJIIBTATIB OIIMTYBAHHA
3100yBaviB 0aKaJIaBPCHLKOIr0 PiBHS BUIIOI OCBITH 11010

AKOCTI BUKJIIAJJAHHA OCBITHIX KOMITIOHEHT

191 APXITEKTYPA TA MICTOBY1YBAHH/S

2020 — 2021 HABUAJIbHUM PIK



HeoOxigHICTh  aHKETYBaHHS  periaMeHToBaHO [loJOKeHHsSIM — TIpo
anketyBaHHA X [AEY.

OnutyBaHHS MPOBOJUTHCS 3T1AHO 3 rpadikom.

CTpokH NpPOBEICHHS OMTUTYBAHHS

I cemectp 2020 - 2021 H.p. - 3 25.12.2020 no 06.01.2021;
II cemectp 2020 - 2021 u.p. —3 04.05. 2021 1o 04.06. 2021.

utyBaHHs 3100yBadiB BO X/IAEY mposeneno B pexxumi on-line.

BukopucranHs JaHUX aHKETYBaHHS Ja€ MOXJIMBICTh BU3HAYUTH SIKICTh
BUKJIQJIAHHS, JIO3BOJIMTH OUIBII €(EKTUBHO BHPIIIYBaTH MUTAHHS
KOHTPOJIO Ta OLiHKK sikocTi podotu HIIII, € yMOBOIO BAOCKOHaJCHHS
npodeciiiHuX 3HaHb Ta MeAaroriyHoi MaliCTEpHOCTI BUKJIadadiB.

BignmoBigi Ha 3anuTaHHsS aHkeTH 3100yBaui BO ormiHOBanmm 3a
necsaTuOanbHor0 mkaioro Big 1xo 10, ge: «1» — He3amoBUIBHO, «10» —
BIZIM1HHO.

AHKeTyBaHHS NPOBOAUTHCA CEKTOpOM 3a0e3NEUYeHHsI SKOCTI OCBITH
HapuansHo-Metoguunoro Bipainy XJIAEY



BIZICOTOK BIJ 3ATAJIBHOI YUCEJBHOCTI 3JOBYBAYIB OIII
APXITEKTYPA TA MICTOBY1YBAHHAI,

1110 Opajiy y4yacTh B OIIUTYBaHHI1

Tl 68,20%

60,00% 59,00%

1-# cemectp 2-1i ceMecTp 3-ii ceMecTp 4-i1 cemecTp

2020 —2021 naBuanbHmii pik  1-ii cemecTp 2-ii cemecTp 3-ii cemecTp  4-ii cemecTp

3aranpHa yncenpHicTh 3BO 15 15 22 22

.BpaJm y4acTh B ONMUTYBAaHHI . 11 9 15 13
Bincotok 73,3% 60,0% 68,2% 59,0%




KPUTEPII OLIIHIOBAHHS SIKOCTI BUKJIAJJAHHS OCBITHHOI KOMIIOHEHTU

1. JocTynHiCTh BUKJIAQaHHS AUCIUILIIH: HACKUILKU BUKJIaAa4d JOCTYITHO 1 B IOBHIM Mipi mojiae
MaTepiall, BUJILJISI€ TOJIOBHI Ta PO3’SICHIOE CKIIaJIHI MOMEHTH, TIOTPUMYETHCS JIOTTYHOI
IMOCJ1JOBHOCT] BUKJIadaHHA?

2. PiBeHb BOJIOMIIHHS MaTepiajaoM TUCIIUILIIHA: HACKUIbKH, Ha Bamy mymKy, BUKIa1ad BOJIOIIE
Matepiaiom?

3. 3110HICTh 3aIliKaBUTH 3100yBaviB MPEIMETOM: HACKIJILKH BUKIaaad yMie chopMyBaTH Ta
MIITPUMYBATH IHTEPEC ayIUTOPIT 1O TUCITUTIIIHUA?

4. IIpodeciitHa eTUKa BUKJIaJa4a: HACKUIbKY BUKIIa/1a4 OyB KOPEKTHUM Ta TAKTOBHUM ?

5./ MeTtoau HaBYaHHS . HACKUJIBKY BHKJIaJ[ad BUKOPUCTOBYBAB Cy4acHI Ta IiKaBl METOIN
HKJIagaHHs?

6. MGTOIII/IKE[ OHiHIOBaHHH 3HaHb: HACKIJIBKH BHUKJIaga4d SPOSYMiJ'IO Ha IICPpIIoOMYy 3aHSTTI HOSICHUB
MOKJIMBOCTI OTPpHUMAHHA 0aJriB 3a BUKOHAHHS 3aBIIaHB?

7. AJIEKBaTHICTh OIIHIOBAaHHS 3HAHb Ta BMiHb: HACKUIBKU BUKJIaJIa4 00’ €EKTUBHO Ta MPO30PO
oliHroBaB Bari 3HanHsa?

8. BumormBicTh /10 piBHS 3HaHb: HACKIJILKYM BUKJIaJad OyB BUMOTJIMBUM JI0 37100yBaviB BUIIO1
ocBiTH?

9. 3aranbHa OIliHKA SIKOCTI BUKJIQIaHHS: HACKUIBKU BUKJIaaa4d AormoMir Bam 3m100yTH cydacHi
3HAHHS Ta BMIHHSI, PAKTUYH1 HABUYKHU?

10. 3aranpHe BpakeHHS IMPO BUKJIAaua: HACKUIBKY O s X0TiB(J1a) HaJali HaBYaTUCS Y IBOTO
BUKJIa1a4ya?




JOCTVYIIHICTb BUKJIAJAHHA OCBITHIX KOMIIOHEHT

78,9%

76,4%

80,0%

1-i cemectp 2-1 ceMecTp

3-ii cemecTp

4-i1 cemecTp



PIBEHDb BOJIOAIHHA MATEPIAJIOM JUCHUIUITHA J
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A
1-i1 cemecTp 2-1 ceMecTD 3-i1 ceMecTD 4-1i cemecTD




SAIBHICTD 3ALIKABUTHU 3I0bYBAUYIB ITPEJIMETOM BUKIJIAJJAHHA ]

82,0%

78,2% 77,8%

76,2%

1-# cemectp 2-1i ceMecTp 3-ii ceMecTp 4-if cemecTp




ITPOPECIMHA ETUKA BUKJIAJTAUA

91,1%

90,0%

88,0%

86,2%

1-i1 cemecTp 2-1 ceMecTDp 3-i1 cemecTp 4-11 cemecTD




METOJIN HABYAHHA

88,9%
87,3%

81,5%

80,0%

1-i1 cemecTp 2-11 ceMecTp 3-1 cemecTp 4-ii cemecTp




METO/JUKA OLIHIOBAHHA 3HAHD

88,9%
87,3%

81,5%
80,0%

1-# cemectp 2-1i ceMecTp 3-ii cemecTp 4-i1 cemecTp



BUMOIJIMBICTD JO PIBHA 3HAHD

85,6%

1-it cemectp 2-1i ceMecTp 3-i cemecTp 4-i1 cemecTp




3ATAJIBHA OLIHKA AKOCTI BUKJIAJAHHA

88,9%

82,0% 82,3%
81,8% 4

1-i1 cemecTp 2-11 cemecTp 3-ii cemecTp 4-ii cemecTp




3ATAJIBHE BPAJKEHHA ITPO BUKJIAZTAYA

91,1%

1-it cemectp 2-ii ceMecTp 3-ii ceMecTp

4-i1 cemecTp



